PAGE

П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                                          № ____
Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих администрации  Муромского района и ее структурных подразделений, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2018 год
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78 и руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации  Муромского района и ее структурных подразделений, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2018 год согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Муромского района направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Муромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Финансовому управлению администрации Муромского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации  района

	Н.Н.Муравьев